
Dzienn ik Ustaw Nr 108 - 3371 - Poz. 698 

698 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 wrześn ia 1997 r. 

zmieniające rozporządzen ie w sprawie ustalenia wykazu gmin szczególnie dotkniętych powodzią . 

Na podstawie art. 53d pkt 1 ustawy budżetowej na 
rok 1997 z dnia 21 lutego 1997 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 106 
i Nr 80, poz. 510) zarządza się, co następuje: 

brzmienie określone w zalączniku do niniejszego roz
porządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia szenia. 

5 sierpnia 1997 r. w sprawie ustalenia wykazu gmin 
szczególnie dotkn iętych powodzią (Dz. U. Nr 97, 
poz. 596) załącznik do rozporządzen ia otrzymuje Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

ZałąClnik do rOlporządzenia Rady Mini· 
strów Z dnia 9 września 1991 r. (poz. 698) 

WYKAZ GMIN SZCZEGÓLNIE DOTKNIĘTYCH POWODZIĄ 

Lp. Województwo Gminy 1 2 3 

1 2 3 4 gorzowskie I I. gm in y: 

1 bielskie I. gminy mie j skie: 1. Witn ica 

1. Szczyrk 
II. gminy: 

5 katowickie I. gminy miejskie: 
1. Racibórz 

1. Gi lowice 
2. Koszarawa 
3. Łękawica 
4. Łodygowice 

II. gm in y: 
1. Gorzyce 
2. Jejkowice 
3. Krzanowice 

5. Milówka 4. Kuźnia Raciborska 
6. Porąbka 5. Lubomia 
7. Radziechowy-Wieprz 6. Pietrowice Wielkie 
8. Rajcza 7. Pilica 
9. Stryszów 

lO. Slemień 
8. Zarnowiec 

11. Swinna 6 kie leckie II. gmi ny : 
12. Węgierska Górka 1. Pacanów 
13. Zembrzyce 

7 legnickie I. gminy miejskie: 
2 częstochowskie II. gminy: 1. Legnica 

1. Popów I I. gminy: 
2. Rudniki 1. Kotla 

2. Paszowice 
3 jeleniogórskie I. gminy m iejskie: 

1. Jelenia Góra 
3. Pielgrzymka 
4. Scinawa 

2. Kamienna Góra 
3. Karpacz 8 leszczyńskie II. gm in y: 
4. Kowary 1. Jemielno 
5. Piechowice 
6. Szklarska Poręba 

II. gminy: 

9 lubels k ie II . gm i ny: 
1. Janowiec 

1. Marciszów 
2. Myslakowice 
3. Podgórzyn 
4. Wleń 

10 nowosą d eckie I. gm in y miejskie: 
l. Limanowa 

II . gm in y: 
1. Biały Dunajec 



Dziennik Ustaw Nr 108 - 3372 - Poz. 698 

1 2 3 1 2 3 

2. Bukowina Tatrzanska 2. Brzesko 
3. Jodłown i k 3. Gnojnik 
4. Laskowa 4.lwkowa 
5. Limanowa 5. Lipnica Murowana 
6. tącko 6. Łapanów 
7. Łososina Dolna 7. Trzciana 
8. tukowica 8. Żegocina 
9. Mszana Dolna 

10. Nawojowa 16 wa ł b r zysk i e I. gmi n y m iejskie: 

11. Niedźwiedź 1. Jedlina-Zdrój 

12. Nowy Targ 2. Kłodzko 

13. Ochotnica Dolna 3. Pieszyce 

14. Piwniczna I I. gminy: 

15. Podegrodzie 1. Bardo 

16. Rytro 2. Bystrzyca Kłodzka 

17. Stopnice 3. Czarny Bór 

18. Tymbark 4. Dobromierz 
5. Kamieniec Ząbkowicki 

11 opolskie l. gminy miejskie: 6. Kłodzko 
1. Opole 7. Lądek-Zdrój 

2. Kędzierzyn-Koźle 8. Międzylesie 
11. gminy: 9. Nowa Ruda 

1. Bierawa 10. Radków 
2. Cisek 11. Stare Bogaczowice 
3. Dąbrowa 12. Stoszowice 
4. Dobrzeń Wielki 13. Stronie Śląsk ie 
5. Głogówek 14. Walim 
6. Głuchołazy 
7. Krapkowice 17 w r ocławskie I. gminy miejsk i e 

8. Lewin Brzeski 1. Wrocław 

9. Lubsza 2. Oława 

10. Nysa II. gminy: 

11. Otmuchów 1. Brzeg Dolny 

12. Paczków 2. Malczyce 

13. Popielów 3. Oborniki Ś l ąskie 

14. Prudnik 4. Oława 

15. Renska Wieś 5. Środa Śląska 

16. Strzelce Opolskie 6. Święta Katarzyna 
7. Wińsko 

12 rzeszowskie II. gminy: 8. Wołów 
1. Borowa 
2. Czermin 18 zie l onogórskie II. gminy: 

1. Bojadła 
13 sieradz k ie II. gminy: 2. Bytom Odrzański 

1. Buczek 3. Czerwieńsk 
2. Rusiec 4. Dąbie 
3. Zapolice 5. Maszewo 

6. Nowa Sól ,. tar nobrzeskie II. gminy: 
7.0tyń 

1. Łubn ice 
8. Siedlisko 

2. Połaniec 
9. Trzebiechów 

15 tarnowskie I I. gminy: 10. Zabór 

1. Borzęcin 




